
2021 年 7 月吉日 

 

お客様 各位 

〒731-3164 

広島市安佐南区伴東 5 丁目 8 番 27-2 号 

株式会社ブライトシステム 

TEL (082)830-1881 

FAX (082)830-1882 

 

【夏季休暇のご案内】 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、弊社では下記期間中を夏季休暇とさせていただきます。 

皆様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご容赦いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

【休業期間】 2021 年 8 月 11 日（水）～2021 年 8 月 16 日（月） 

 

 

 

 

※8 月 17 日より、通常営業とさせていただきます。 

期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、順次対応をさせていただきます。 

 

 

 

※また、変更等がありました場合は、随時、お知らせをさせていただきます。 

 


